Objava tu po J. – Predhodne objave: Jaksch, MDC IV/1 (1906), str. 462, št. 2580 (J). – 
Zahn, UBSt III (1903), str. 231–232, št. 155. – Mlinarič, GZM I (1975), št. 85.  

Reg. in literatura: Muchar, Steiermark V (1850), 257–258. – Ankershofen, Kärntner 
Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 285–286, št. 1208. – Schumi, URBKr II/2 (1887), str. 
167, št. 208. – Prim. Otorepec, Srednjeveški pečati (1988), 145. 

Velika noč, ki jo navaja listina kot termin plačila, je bila v naslednjem letu (1255) 28. marca. 

Nos Gotefridus de Marpurg, Heinricus de Scharphnbercha, Rudolfus de Stadekeb, 
Fridericus iunior de Petouiac, Babo de Trune notum fieri cupimus universis, quod 
Wernherus de Huse coram nobis prestito sacramento ad sancta sanctorum pro 
dampnisd illatis ecclesie (Victoriensi) compromisit, ut infra festum pasche proxime 
venturum ecclesie memorate persolvat duodecim marcas novorum denariorum occasione 

qualibet pretermissa et exnunc ab omni gravamine ante dicte iam ecclesie Victoriensis et 

omnium ad ipsam ecclesiam pertinentium se et suos compescat omnimodis et refrenet.  

a  B, Hainricus de Scharphenberg C 
b  B, Rudolphus de Stadecke C 
c  B, Betouia C Mlinarič 
d  B, damnis C (tako tudi na drugih mestih) 
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Verum sie per ipsum Wernherum quicquamf dampni et gravaminis ecclesie memorate 
fuerit irrogatum et infra dies quatuordecim hiisg sibi Wernhero inpositis emendam 
facere neglexerit debitam et condignamh     memoratam pecuniam in termino prescripto 
non persolverit, ex(inde)i exlex et periurus ab omnibus teneatur et dicta ecclesia Victo-
riensis pro omnibus dampnis per ipsum Bernherumk sibi factis ipsum impetendi 
liberam habeat facultatem, premisso pacto huius compositionisl integraliter exspirante. 
Ut autem singula premissa per ipsum Wernherumm firmiter conserventur, hanc 
litteramn ipsius Wernheri ad instantiam et petitionem in testimonium evidens et 
cautelamo nostrorum appensione sigillorum lucide roboravip. Acta sunt hec anno 
domini millesimo ducentesimo quinquagesimoq quarto, in ecclesia sancti Iohannis 
baptiste et beati Thome apostoli aput civitatem Marpurg, pridie nonas decembris, sub 
venerabili viro domino Friderico abbate ecclesie prememorate. 

Št. 253 
1254, december, 6, Maribor 

Henrik z Rogatca se obveže, da bo do prihodnjih binkošti samostanu v Vetrinju 
izplačal 20 mark odškodnine za storjeno škodo, zato mu zastavi posest v Melju. 

Orig. izgubljen (A). – Dva prepisa v vetrinjskih kopialnih knjigah iz 1544 v KLA v Celovcu: 
v Ms 1/2, fol. 156v, št. 464 (B); – v Ms 1/1, fol. 253r, št. 373 (C). – Prepis iz 19. stol. v 
Webrovi kopialni knjigi Ms 1/5, fol. 156r (D) – <Reg. v KK>.